
 
 

 
 EQUMENIAKYRKAN FISKEBÄCK 031-29 14 83 

Citrusgatan 16  info@fiskeback.com 
426 54 Västra Frölunda www.fiskeback.com 

 

Motion till årsmötet samt styrelsens yttrande 

 

Motion “Jag vill, men jag vet inte om jag/vi orkar” daterad 2024-12-12 

Bakgrund:  

Jag älskar vår kyrka och den levande församling vi har. Här får vi göra skillnad, och jag är tacksam för 

att vi tillsammans får leva i vår vision: “En kyrka för hela livet där mötet med Jesus Kristus förvandlar 

mig, dig och världen.”  

Det är detta som är det centrala och viktigaste. Samtidigt är det ibland lätt att känna sig trött eller 

överväldigad när engagemanget inte räcker till. Jag tror att vi som församling har allt att vinna på att 

reflektera över vad vi gör och varför, för att säkerställa att vår energi och våra resurser används på 

bästa möjliga sätt.  

Därför föreslår jag följande:  

Att vi gör en översyn av våra verksamheter och deras syfte. Fokus bör vara att identifiera:  

- Var finns det energi och personer som känner kallelse att driva verksamheten?  

- Vilka resultat ger verksamheterna?  

- Finns det verksamheter som kan minskas, göras mer sällan eller kanske helt avslutas, för att skapa 

utrymme för nya initiativ?  

Syfte:  

Genom att reflektera över våra verksamheter och arbeta strategiskt med våra resurser, tror jag att vi 

kan frigöra energi och skapa utrymme för att lyssna in Guds vilja. Kanske finns det nya vägar, andra 

prioriteringar eller verksamheter som vi ännu inte ser men som Gud kallar oss till.  

Jag är övertygad om att detta arbete kan hjälpa oss att fortsätta vara en församling som gör skillnad, 

både för våra medlemmar och för samhället omkring oss.  

Med vänliga hälsningar,   

Sandra Melin  
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Styrelsens yttrande över motion “Jag vill, men jag vet inte om jag/vi orkar”  

Församlingen och Equmenia sjuder av liv. Vi som församling och Equmenia finns här för att dela 

hoppet och ljuset om Jesus Kristus. Tacksamheten och glädjen är stor att vi har en omfattande 

verksamhet med många grupper där deltagandet är högt. Det krävs mycket arbete och många 

medlemmar har en eller flera arbetsuppgifter.   

Motionären önskar att vi nu ser över vår verksamhet och deras syfte för att våra resurser ska 

användas på bästa sätt.  

Varje enskild grupp har till uppgift att söka Guds ledning att på bästa sätt utvärdera och förbättra sin 

egen verksamhet. Det är viktigt att detta sker kontinuerligt.  

Vi befinner oss alla i olika situationer - någon kan ta ett större ansvar, en annan ett mindre ansvar 

och någon måste få vila. Det är viktigt att vi med värme värnar om varandra, lyssnar in och förstår 

hur vi på bästa sätt kan bygga vår församling där alla känner sig välkomna.   

Styrelsen föreslår att yrka bifall för motionen genom att under 2025 lyssna av samtliga råd som 

organiserar arbetsgrupperna och också lyssna in valberedningen.  Med denna input kommer 

styrelsen att sammanställa och analysera läget. Vi återkommer med analysen under 2025. Med 

analysen och församlingsmedlemmars egna erfarenheter som bakgrund ser vi fram emot en dialog i 

församlingen kring vår verksamhet.  

  

Fiskebäck 2025-02-04 

Styrelsen Equmeniakyrkan Fiskebäck  

 


